
Specifikace poptávaných služeb (k.ú. Česká Doubravice)

Číslo Položka Měrná
jednotka

Objem
měrných
jednotek

Cena za 
měrnou 

Jednotku
Cena v Kč 
bez DPH

Výše DPH v 
Kč

Cena v Kč vč. 
DPH

Vytyčení hranic pozemků:

1 Vytyčení lesního pozemku - 
KMD, DKM 100 bm* 38 1 500 57 000 11 970 68 970

2
Vytyčení lesního pozemku - 

PK, KM-D, analogová 
mapa

100 bm*

Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků - PK, 
,KM-D, analogová mapa

100 bm*

4
Vytyčení zemědělských a 

ostamích pozemků - KMD, 
DKM

100 bm*

Vyhotovení GP pro:

5

Doplnění souboru 
geodetických informací o 

pozemek evidovaný 
zjednodušeným způsobem 
(včetně vyhotovení GP pro 

restituce)

100 bm*

6 Vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 100 bm*

7 Rozdělení pozemku 100 bm*

8
Opravu geometrického a 

polohového určení 
nemovitosti

100 bm*

9

Vyznačení nebo změna 
obvodu budovy, která Je 

hlavní stavbou na pozemku, 
a vodního díla

100 bm*

Ostatní:

10
Trvalé označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky

1 ks 153 200 30 600 6 426 37 026

11
Dočasné označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky
1 ks

12
Označení hranic obcí dle § 

92 odst. 1 písm. a) 
Katastrální vyhlášky

1 ks

13
Označení hranic obcí dle § 

92 odst. 2 Katastrální 
vyhlášky

1 ks



žádost o vytyčení neznáme hranice lesních pozemků podle 
§ 21a odstavec 3 zákona 229/1991Sb. O úpravě vlastnických vztahů k půdě a 

jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů.
Název lesní správy: ^ ^

Jméno vlastníka (ů): ■

Adresa vlastníka (ů): jUckcryke Z!/. SS-Í H Ulchc^yice.............................

čťíXfí ^aumfívicE (es-i ..................
mM£'r/A/ (SS9Z02).......................................................

čísla parcel u nichž je 3S0^ 3Si^ ^30/3i ^^2' ^^3^ ^SS/^O '
požadováno tažení:

-.................^...........f-.................. .......................................................................
Celková výměra: 2^5 rmY •

Důvod žádosti , ’ ^ ^
o vytyčení: /-/Y^fí/Y/C£

Ktéto žádosti přistupujeme až po vyčerpání všech odbomětechnických možností 
identifikace neznámých hranic ve smyslu pokynů Státní správy LH Mze ČR příloha k č.j. 
926/92/610 z 28.4.1992 ..Postup při předávání lesních pozemků a identifikace hranic".

Přílohou této žádosti je písemný posudek lesm' správy s doporučeným způsobem 
vytyčení (jen nutné lomové body a nutná j ej ich stabilizace).

ý’ rí^3ylij/c£yruyrn/ .YyOCiÁ-éx^XJttUÍ/,
(f ý Lesy české republiky, s.p. to?)

5í Siďern Přsmysío/a llOč/19, K'ový H*idřc fíráícs*^
500 OS Hradec Králové 
ÍČ; d2I95d5l. DIČ: CZA2196Í5Í

/ ^ . Lesní správa Pla^v /

datum podpis a razííko lesní správy

ZcmcUčtfcť dniísfvo vraslnfků SUchovIcí
/ n / S'"--'>«''k'c24..1314IKmIovice

^ ^ J'2-í'í >CO;4771<J.nir)IC:CZ477l9532

______________ _________ ___ _ __------------------
datum . '

K této žádosti je nutné doložit:
1. Zápis o výsledku terénního šetření za účelem identifikace hramc pbzemků provedený 

lesní správou
2. Kopii nabývacího titulu
3. Kopii výpovědi vlastníka z nájemního vztahu současnému uživateli
4. Srovnávací sestavení parcel vyhotovené katastrálním úřadem ( pozemkový úřad

k dispozici) Doručeno: M.09.2017 ^
SPU 433390/2017 
listy: 1 pfilohy

, druTi:

spuess6855ad90

spuess6855ad90


